INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

1411 ANA CLARA DA SILVA ROCHA 9 7,5 16,5 5º 18/06/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

818 EDUARDA SANTOS JIMENEZ 7 6 13 8º 10/11/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

841 ELOISA SANTOS JIMENEZ 6 7 13 9º 10/11/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - CEPHAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

George Lucas Zenha de Toledo, Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza – FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei:

FAZ SABER da publicação do "Edital de Convocação da 2ª Chamada da Matrícula" para o preenchimento de vagas para as turmas do 1º semestre

do Centro de Educação Profissional “Hélio Augusto de Souza” – CEPHAS.

1.1 - O Resultado observa as Cotas Previstas no Capítulo 6 do Edital e o total de vagas remanescentes.

1.2 - As Turmas “Mecânica – Manhã – Turma 68” e “Química – Tarde – Turma 29” estão com vagas remanescentes, mas já não existem candidatos

classificados como “Lista de Espera”. Em razão disso, com base no item 14.6 do Edital, a Diretora do Cephas autoriza a abertura de processo

seletivo específico para o preenchimento dessas vagas. Todos os candidatos que estiverem classificados no “Resultado Final” como “Lista de

Espera” (independentemente da turma ou da cota) poderão se candidatar às vagas, observando as regras apresentadas no site do Cephas.

1.3 - Em razão da pandemia causada pelo coronavírus e da necessidade de se manter o distanciamento social, a matrícula será realizada

exclusivamente via internet. Os candidatos convocados para a segunda chamada receberão por e-mail (e-mail cadastrado no ato da inscrição para

o vestibulinho) um link que deverá ser utilizado para o envio dos documentos citados no capítulo 15 do Edital. Os candidatos que não realizarem a

matrícula nos dias 27, 28 ou 29 de janeiro de 2021 perderão a vaga, nos exatos termos da cláusula 14.1 do Edital. Se o candidadato convocado

para a segunda chamada não receber o link para a matrícula até o dia 26 de janeiro, deverá entrar em contato imediatamente com a Secretaria

Acadêmica do Cephas.

ADM-M-AC - ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADM-M-AF - ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ - ALUNOS DA FUNDHAS

ADM-M-EP - ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA
INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

727 LILIAN NAOMI MOREIRA KIRA 8 8 16 30º 02/07/2001 Convocado p/ 2ª Chamada

1431 THAÍS ELIZANDRA SILVA DE CARVALHO 8 8 16 31º 25/10/2001 Convocado p/ 2ª Chamada

1357 FRANCIELLE DA SILVA AMARO 8 8 16 32º 07/08/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

685 JÉSSICA VITÓRIA MAGALHÃES REIS 8 8 16 33º 01/11/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

1439 LUANA PAULINO LAUREANO 8 8 16 34º 25/11/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

573 CAMILA DA SILVA RAIMUNDO 8 8 16 35º 29/11/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

817 EVELIN DE OLIVEIRA MELLO 8 8 16 36º 17/03/2005 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

1787 MELISSA KATHLEN DOS SANTOS 8,5 8 16,5 5º 02/06/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

949 IGOR DIOGENES SOUZA 8,5 8 16,5 6º 04/06/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

696 KARINE APARECIDA DOS SANTOS S. MORAIS 7 5 12 9º 01/02/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

526 FRANCIELE NUNES DE SIQUEIRA 7 5 12 10º 30/03/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

177 LUANA ESTEFANI DE MATOS MACIEL 10 7 17 30º 12/03/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

25 ROSANA DO PRADO BARBOSA 9 8 17 31º 18/05/1966 Convocado p/ 2ª Chamada

992 CAMILA GEOVANNA DA PAZ PEREIRA 9 8 17 32º 18/10/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

1217 ARIANE DA SILVA ARAÚJO 9 8 17 33º 13/12/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

1083 TARCILA SOUZA CONCEIÇÃO 8 9 17 34º 22/10/1999 Convocado p/ 2ª Chamada

399 LINDA ELIS GONÇALVES GOMES 8 9 17 35º 20/12/2000 Convocado p/ 2ª Chamada

471 DAIANE DA SILVA MARTINS DE MIRANDA 8 9 17 36º 20/04/2001 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

ADM-N-AF - ADMINISTRAÇÃO - NOITE - ALUNOS DA FUNDHAS

ADM-N-EP - ADMINISTRAÇÃO - NOITE - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA

ADM-T-AF - ADMINISTRAÇÃO - TARDE - ALUNOS DA FUNDHAS

ADM-M-EP - ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA

ADM-N-AC - ADMINISTRAÇÃO - NOITE - AMPLA CONCORRÊNCIA

626 SARA KELEN ALVES COSTA 8 8 16 19º 01/08/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

596 KAYANE MENDES DA SILVA 8 7 15 20º 23/06/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

851 MARIA EDUARDA PAULA DO NASCIMENTO 8 6,5 14,5 21º 28/09/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

472 GABRIEL ANTONIO DA SILVA BOAVENTURA 7 5 12 23º 29/03/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

1022 TALITA GABRIELLE DA SILVA BARROS 7 5 12 24º 05/02/2005 Convocado p/ 2ª Chamada

710 LEONARDO DE CASTRO RAMOS CRISPIM 6 6 12 25º 06/01/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

1155 JOSHUA HENRIQUE DOS REIS SILVA 6 6 12 26º 27/10/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

103 AMANDA ALVES CASTRO. 6 6 12 27º 28/03/2005 Convocado p/ 2ª Chamada

1208 MARIA PAULA DE CARVALHO RODRIGUES 5 7 12 28º 02/09/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

307 JULIA GABRIELLE RODRIGUES DE SOUZA 6 5 11 29º 02/02/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

394 MIRÉIA MARTINS 5 5 10 30º 06/01/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

981 BEATRIZ DE ALVARENGA SIMÕES DIAS 9 7 16 31º 27/03/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

664 JOSÉ DANILO SOUZA BARBOSA DE LIMA 7 9 16 32º 20/07/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

1023 RAISSA KELLY SILVA NASCIMENTO 8 7 15 33º 09/10/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

554 MARIA LUIZA FONTES CARVALHO 8 5 13 34º 15/01/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

1480 ILMA DE MORAIS GOULART 8,4 7,1 15,5 5º 06/09/1989 Convocado p/ 2ª Chamada

1313 CAIO RIBEIRO CABRAL 7,5 8 15,5 6º 20/09/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

999 RAPHAEL PINTO DA CUNHA. 5 7,5 12,5 33º 07/06/1980 Convocado p/ 2ª Chamada

552 MATHEUS DE DOUGLAS DA SILVA MARINHO 5 7,5 12,5 34º 19/05/1981 Convocado p/ 2ª Chamada

311 VANESSA SANTANA DA SILVA 5 7,5 12,5 35º 23/07/1985 Convocado p/ 2ª Chamada

1613 BIMARK ROCHA OLIVEIRA 6 6 12 36º 18/08/1989 Convocado p/ 2ª Chamada

1342 BRENO CRISTIAN FERREIRA 6 6 12 37º 03/07/1993 Convocado p/ 2ª Chamada

415 IAGO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 6 6 12 38º 18/12/1993 Convocado p/ 2ª Chamada

1146 QUÉSIA MARIANO SOARES 5,5 6 11,5 39º 14/10/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

286 WESLEY DOS SANTOS CORIOLANO 6 5 11 40º 02/06/2000 Convocado p/ 2ª Chamada

1446 JULIANO APARECIDO MAGALHÃES 5 6 11 41º 05/09/1983 Convocado p/ 2ª Chamada

EDIF-N-EP - EDIFICAÇÕES - NOITE - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA

ADM-T-EP - ADMINISTRAÇÃO - TARDE - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA

EDIF-N-AC - EDIFICAÇÕES - NOITE - AMPLA CONCORRÊNCIA

1446 JULIANO APARECIDO MAGALHÃES 5 6 11 41º 05/09/1983 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

1057 LUCAS VINICIUS ANTÔNIO LOPES 8 8 16 5º 04/11/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

104 RAFAEL MACHADO FERNANDES 9 6 15 6º 26/04/1995 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

34 MIGUEL MOISES LIMA OLIVEIRA 8 6 14 7º 20/07/2003 Reclassificado após Recurso

530 NOILSON SECUNDINO DA SILVA 5 5 10 8º 02/04/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

1246 DANIEL BRITO DA SILVA 5 5 10 9º 20/06/2002 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

1458 PABLO ANDRADE SILVA 7 7 14 30º 25/04/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

1148 VITOR NUNES DINIZ 7 7 14 31º 07/11/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

796 LUIZ FELIPE DE SOUSA SIMÕES 6 8 14 32º 12/12/1997 Convocado p/ 2ª Chamada

1235 BRUNO FELIPE LUCATTO RAFAEL 5 9 14 33º 11/01/2001 Convocado p/ 2ª Chamada

1634 GIOVANNA DE OLIVEIRA LUCIO 7 6,5 13,5 34º 27/12/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

418 LUCAS GABRIEL DE CARVALHO 7 6,5 13,5 35º 28/02/2005 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

791 CARLOS HENRIQUE DE ASSIS PEREIRA 7 9 16 5º 26/04/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

ELET-N-AC - ELETRÔNICA - NOITE - AMPLA CONCORRÊNCIA

ELET-N-AF - ELETRÔNICA - NOITE - ALUNOS DA FUNDHAS

ELET-N-EP - ELETRÔNICA - NOITE - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA

MEC-M-AF - MECÂNICA - MANHÃ

MEC-N-AC - MECÂNICA - NOITE - AMPLA CONCORRÊNCIA

Temos 27 vagas remanescentes, mas não temos mais candidatos na lista de espera. Caso você esteja na "Lista de Espera" de qualquer outro curso e tenha

interesse em concorrer a essas vagas, por favor leia o item 3 publicado no site do vestibulinho do Cephas.

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

1527 FABIO DIAS BATISTA 7,2 7 14,2 34º 01/06/1980 Convocado p/ 2ª Chamada

493 EVERTON RAMOS DE OLIVEIRA 9 5 14 35º 10/03/2001 Convocado p/ 2ª Chamada

1779 GABRIEL SIQUEIRA MARINHO 8 6 14 36º 18/08/2003 Convocado p/ 2ª Chamada

211 JOÃO VICTOR SOUZA LANDIM 8 6 14 37º 16/01/2004 Convocado p/ 2ª Chamada

245 FERNANDO BRITO MELEGARI 7 7 14 38º 06/08/1908 Convocado p/ 2ª Chamada

45 EVANDRO DA SILVA BORDINI 7 7 14 39º 01/11/1993 Convocado p/ 2ª Chamada

1109 LEONARDO GABRIEL GUIMARÃES 7 7 14 40º 04/03/1997 Reclassificado após Recurso

861 MICHAEL DOUGLAS RODRIGUES NASCIMENTO 7 7 14 41º 26/06/1998 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

443 CRISTIANI APARECIDA DOS SANTOS AQUINO 6,3 7,3 13,6 37º 21/06/1979 Convocado p/ 2ª Chamada

697 JOÃO PEDRO DOMINGUES ARANTES 7,5 6 13,5 38º 10/04/1995 Convocado p/ 2ª Chamada

1603 MÁRCIA TAMYRES LIMA 7 6 13 39º 19/12/1993 Convocado p/ 2ª Chamada

390 FABIANA ANDRADE 6,5 6,5 13 40º 29/04/1988 Convocado p/ 2ª Chamada

994 MICHAEL FRANCISCO DE SOUZA 7,5 5 12,5 41º 13/09/1982 Convocado p/ 2ª Chamada

1718 RODRIGO SILVA FILHO 6,5 6 12,5 42º 11/01/2005 Convocado p/ 2ª Chamada

1011 ROSEMARA APARECIDA PEREIRA 5 7,5 12,5 43º 04/09/1977 Convocado p/ 2ª Chamada

INSCR. NOME POR MAT PONTOS POSIÇÃO NASC. RESULTADO

QUIM-N-EP - QUÍMICA - NOITE - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA

QUIM-T-AC - QUÍMICA - TARDE - AMPLA CONCORRÊNCIA

Temos 11 vagas remanescentes, mas não temos mais candidatos na lista de espera. Caso você esteja na "Lista de Espera" de qualquer outro curso e tenha

interesse em concorrer a essas vagas, por favor leia o item 3 publicado no site do vestibulinho do Cephas.

MEC-N-EP - MECÂNICA - NOITE - ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA